[bookmark: _GoBack]様式第2号（第11条関係）

南ながはま共創パートナー企業登録変更申請書

令和　　年　　月　　日
長浜市長　　あて

申請者　住所
　　　　氏名

	フリガナ

	登録済みパートナー企業の名称

下記のとおり、登録内容を変更・削除したいので申請します。
　【　　】登録内容を下表のとおり変更
　【　　】南ながはま共創パートナー企業の登録を削除
	フリガナ

	法人・団体等
の名称

	フリガナ

	代表者職名
及び氏名
	職名

	氏名

	連絡先情報
	住所
	〒　　　　－

	担当部署

	担当者氏名

	TEL

	FAX

	電子メール

	ホームページURL

	事業内容

	実績等

※市ホームページへの企業ロゴ掲載を希望される場合は、下記メールアドレスまで画像データ（JPEG形式、PDF形式等）をお送りください。
　　長浜市役所 未来創造部 政策デザイン課　sougou@city.nagahama.lg.jp